

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. - Výměna odpínače VN a výměna hl. jističe NN - porucha (var. I)				
Zemní práce				
<i>název</i>	<i>množství</i>	<i>MJ</i>	<i>jednotková cena</i>	<i>cena</i>
bez zemních prací	0	soub	- Kč	- Kč
celkem zemní práce				- Kč
Elektromontážní práce				
Elektromontážní práce	56	nh	480,00 Kč	26 880,00 Kč
celkem elektromontážní práce				26 880,00 Kč
Materiál				
<i>název</i>	<i>množství</i>	<i>MJ</i>	<i>jednotková cena</i>	<i>cena</i>
Odpínač poj. H27 SEA 24-630-16 p275	1	ks	65 093,00 Kč	65 093,00 Kč
Pohon ruční DT, 1500/200mm, pravý	1	ks	6 720,00 Kč	6 720,00 Kč
Pojistka VN 10/25kV ETI 442mm Termo	3	ks	1 225,00 Kč	3 675,00 Kč
Spínací blok BL1000SE305	1	ks	25 609,00 Kč	25 609,00 Kč
Nadproudová spoušť SE-BL-J1000-DTV3	1	ks	21 668,00 Kč	21 668,00 Kč
Připojovací sada CS-BL-ARPH	1	ks	24 484,00 Kč	24 484,00 Kč
Připojovací sada CS-BL-ARPD	1	ks	24 193,00 Kč	24 193,00 Kč
Montážní sada MS-BL-ARP2	1	ks	6 942,00 Kč	6 942,00 Kč
Nadproudová spoušť SE-BL-1000-DTV3	1	ks	22 417,00 Kč	22 417,00 Kč
Drobný spojovací materiál	1	soub.	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
celkem materiál				202 301,00 Kč
Ostatní nákladové položky				
<i>název</i>	<i>množství</i>	<i>MJ</i>	<i>jednotková cena</i>	<i>cena</i>
Doprava DA do 3,5t	16	km	14,00 Kč	224,00 Kč
celkem ostatní nákladové položky				224,00 Kč
CELKEM ZA ZAKÁZKU				229 405,00 Kč

Cenová nabídka byla zhotovena na základě požadavku objednatele a fyzické prohlídky na místě.

Celková částka je účtována dle skutečně provedených prací.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Zpracováno dne: 12.3.2021

Zpracoval: Bc. Roman Šírer



 s.r.o.
 Na náměstí
 430 01 CHOMUTOV, POST BOX 27
 IČO: 48265756